
ZARZĄDZENIE Nr 35/2019
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży  lokalu mieszkalnego Nr  6  usytuowanego
w budynku Nr 7 w  Pożarach  wraz z  przynależnym udziałem  w  nieruchomości                                                  

wspólnej  -  na  rzecz najemcy.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o  gospodarce 
nieruchomościami  ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ) oraz  Uchwały Nr XIV/92/07 Rady Gminy Działdowo z dnia 
23 sierpnia 2007 roku w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Działdowo 
oraz udzielania bonifikat  – zarządzam  co następuje:

§ 1. Sprzedać w drodze bezprzetargowej  lokal mieszkalny Nr 6 znajdujący się w budynku Nr 7  w Pożarach 
o powierzchni użytkowej  29,50  m² wraz z przynależnym udziałem wynoszącym   1/6 części w nieruchomości 
wspólnej tj. w prawie własności działki gruntu  nr  71 o powierzchni  0,1416 ha, pod budynkiem oraz  elementach  
i urządzeniach  budynku  nie służących do wyłącznego użytku właścicieli lokali  -  na rzecz najemcy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




